

Hydrominum 40+, tabletki, 30 sztuk

Nasza cena: 27,98 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	Tabletki
Producent	AFLOFARM SP.Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Hydrominum 40+ to suplement diety w postaci tabletek. Produkt przeznaczony dla kobiet po 40. roku życia.

SKŁADNIKI

Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z ziela pokrzywy, wyciąg z zielonej herbaty, wyciąg z mniszka lekarskiego, wyciąg z liści brzozy, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, diosmina, wyciąg z kłącza perzu, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, wyciąg z ziela nawłoci pospolitej, substancja wypełniająca: poliwinylpirolidon, wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego, wyciąg z owocu opuncji figowej, wyciąg z nasion winogron, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: węglan wapnia, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, talk oraz kwasy tłuszczowe, chlorowodorek pirydoksyny, substancje glazurujące: воск pszczeli biały oraz воск carnauba.

Składniki	Zawartość w 1 tabletkie (%RWS*)
Wyciąg z mniszka lekarskiego	70 mg (-)
Wyciąg z ziela pokrzywy	150 mg (-)
Wyciąg z zielonej herbaty, w tym:	100 mg (-)
3-galusan (-) epigalokatechiny (EGCG) nie więcej niż	95 mg (-)
Wyciąg z ziela nawłoci pospolitej	30 mg (-)
Wyciąg z nasion winogron	10 mg (-)

Wyciąg z liści brzozy	70 mg (-)
Wyciąg z kłącza perzu	40 mg (-)
Diosmina	40 mg (-)
Wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego	25 mg (-)
Wyciąg z owocu opuncji figowej	10 mg (-)
Witamina B6	0,42 mg (30%)

*Referencyjna Wartość Spożycia.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Witamina B6 - wpływa na aktywność hormonalną i funkcje psychologiczne.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli: 1 tabletkę dziennie.

PRZECIWWSKAZANIA

Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 18. roku życia, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie spożywać tego samego dnia z innymi produktami będącymi źródłami zielonej herbaty. Spożycie 3-galusanu (-) epigalokatechiny w ciągu dnia powinno wynosić poniżej 800 mg. Nie spożywać na czczo.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT

AFLOFARM
Partyzancka 133/151
Pabianice

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.